2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.09.2022      №  955                                                                     г. Камень-на-Оби

О начале отопительного сезона на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края

	 В соответствии с Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, Уставом муниципального образования город              Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в связи с понижением температуры наружного воздуха,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить начало отопительного сезона на территории                     муниципального образования Каменский район Алтайского края с 23 сентября 2022 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации, председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко